ULTRATAP nastenna vanova batéria, €ierna mat/chréom D Sa PHO

Objednaci kod: uTO010TBC

Zakladné informacie

Znacka: Sapho

Séria: ULTRATAP

Rozmery

Sirka: 268 mm

Hibka: 192 mm

Vlastnosti

Farba: Cierna mat

Material: Mosadz

Tvar: Kruhove

InStalacia: Nastenna 150 mm

Druh ovladania: Paka

Druh inac , .
ruh prepinacana Tlakovy s aretaciou

sprchu:

Hmotnost / ks: 3.647 kg

Balenie: 2 ks

Zaruka: 6 rokov

Nahradné diely

Nahradna kartusa, priemer 35mm (Objednaci kdd: 521601)

UBC s.r.0., Mélnicka 87, 250 65 Libeznice
telefon: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz 112



ULTRATAP nastenna vanova batéria, €ierna mat/chréom D Sa PHO

Technicky list

192

i Q. |
& \L__ |
5 = S
93
268
280
150420

192

@38

UBC s.r.0., Mélnicka 87, 250 65 Libeznice
telefon: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz 2/2



